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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51824022I

2. Data e Regjistrimit 24/06/2015
3. Emri i Subjektit BIG ARMENI 65
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Thoma Koxhaj, Pallati 
Kika, kati 1, Zona Kadastrale 3866, Nr.pasurie 342/30+4-
N1+2-3 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim  i  artikujve  te  ndryshern  te  te  gjitha  llojeve,  me  

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshrne. Tregetim konfeksione te ndryshrne per 
te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike  e  
estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  
dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, 
riparim paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,  
kompjuterike, higjeno• sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  
qeramike,  artizanati,  paisje  zyrash   etj.  Hapje  dhe 
shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe,  lojra  
argetuese  per  femije,  gender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  lengshern per  
ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe mbushjen e bombolave 
te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e 
artikujve te ndryshern kancelarik, libra, revista etj

10. Administratori/ët Felisja Brahimaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/06/2020                Deri: 05/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët ArturBrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr SHARRE Rruga " Dionis Filozofi ", Pallati 
ne z.kadastrale nr.3321, nr.pasurie 426/106-N1-N6, Kati 1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ARMENI 65
E-Mail: bigarmeni65@hotmail.com 
financabigarmeni65@gmail.com 
Telefon: 0694081900 0692052451 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095620-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830274-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF940641-2081-4D1A-99C5-74E47213D9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EC8175-C4E5-47C1-B43B-81E352ECA4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7168B3C-4C3E-41F9-A774-E3CE47286040
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175707-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerse, date: 
27.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Rruga " Dionis Filozofi ", Pallati ne z.kadastrale nr.3321, nr.pasurie 426/106-N1-N6, 
Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306821-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, 
Nr.115, datë 25.05.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Felisja Brahimaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409593-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AC2C33-6084-4F98-8D6B-C29EFBFBD068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA38640-EB10-4BC4-9267-DC4B05220417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1BC8A4-6F92-448C-9F2A-1EFC512C8B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B5A263-E2F6-4CE9-8446-40DDC8FDA943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B5A263-E2F6-4CE9-8446-40DDC8FDA943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5EEA2D-DCA5-4A78-A2C6-03B1F93087DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD8C9E4-65CC-44C4-88D9-3AA86AEDE6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F23895-6EFD-4221-B1BA-DDAAF0898E36
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558084-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1748/70634-17Prot., datë 07.11.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 15803 Prot., date 10.11.2017, lëshuar nga "Kodra Bailiff 
Service" sh.p.k., ku ështe urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne 
aksionet, kuotat e debitorit BIG ARMENI 65 sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L51824022I me 
Administrator z. Felisja Brahimaj si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke 
ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561756-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.1048/12 - 0634-17 Prot., datë 
10.11.2017, lëshuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k., ku ështe urdhëruar: Heqja e masës 
së sekuestros konservative nga aksionet, kuotat e  BIG ARMENI 65 sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- L51824022I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883958-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894623-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.07.2018, ku eshte vendosur, 
caktimi i znj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per 
periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2017, te shoqerise BIG ARMENI 65 Shpk.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6289DBF0-A80E-4F2E-8533-0388058B0474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AD9B11-D4A3-4302-B968-7C804F2E6553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8082E1-9D75-48D7-BBB6-56C55B9FD859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDC9833-8453-4148-ACDB-955C9F83F0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF70F84E-44FC-45BE-9C23-3C62CFCE4358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF14181-1346-4E69-A3C0-C620F8377A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB8F9D1-1E1F-43B4-A6EE-E451041BEEF9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274979-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Armeni.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar armeni.xlsx
vendimi i ortakeve.pdf

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282739-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.06.2019, ku është vendosur: 
Caktimin e znj.Gerta Avrami audituese ligjore me numer license 348 date 16.01.2015 per 
auditimin e pasqyrave financiare per periudhen ushtrimore te mbyllur me date 31.12.2018 
te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigarmeni65@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421632-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
11.11.2019 për miratimin e shtimit të nenit 9.1.1, nenit 9.1.2, nenit 9.1.3 të statutit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484585-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DA0172-6DDF-4D7E-8CDB-0E459CFD2011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FF1C17-776E-4D21-84D7-12731250403F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FF1C17-776E-4D21-84D7-12731250403F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33C5FF4-C699-4261-BE21-2ED4B3626659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4733CD8-5F87-4580-B94B-1837AA568C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8ED824-8D8A-4570-A0ED-0C1F3A843EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8ED824-8D8A-4570-A0ED-0C1F3A843EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F9B691-9430-4BA5-997D-28C6FF3948B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBB8B72-91B1-4633-94A7-DF5E1C937438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84169057-8B63-4757-A8B8-477114FB1B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84169057-8B63-4757-A8B8-477114FB1B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39340907-B29B-439E-B633-5ECD250EB823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBCA43D-CDEC-46CD-82FD-0F0332692A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BA8DFD-6403-4255-8730-1BFE82E2375E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97551B54-4253-4AF0-BE1E-D885C631B647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97551B54-4253-4AF0-BE1E-D885C631B647


6

Lista e Dokumenteve:
Vendim Big Armeni 65 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2019 ARMENI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG ARMENI 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ARMENI 65.xlsx

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-594301-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.06.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Felisja Brahimaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/06/2015")            u be              ("05/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Felisja Brahimaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2020")            u be              ("05/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685158-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2021, per caktimin e Znj. 
Gerta Avrami, per auditimin e pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691417-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG ARMENI 65 (2).PDF
Pasqyra e pozicionit financiar armeni.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBFAFF-6867-45F7-B494-26C88707D1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E6A21D-F4FC-4B13-ADC8-535ACAF456DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E65375-9BF6-4775-A77E-8E8086210652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03150A13-3291-401A-ABD0-B3C77986DC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03150A13-3291-401A-ABD0-B3C77986DC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B571CC-F144-4059-9F51-12E73897F633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65DBF857-5438-49E6-92D3-24D900536C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F64A458-3A6B-4DE4-A324-DD660F6F766B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F64A458-3A6B-4DE4-A324-DD660F6F766B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A13F30-8548-4BB3-8B38-F427D22CE056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8EF556-7E29-4DBE-B93F-08C001D3E437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50321088-7DAB-4F8F-B004-83276783ADCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24370C28-3FD9-4A30-ACAE-A882CECFCB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24370C28-3FD9-4A30-ACAE-A882CECFCB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126987FA-48B4-4A9D-8FD9-2F79AA19D352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14DEDF3-BC12-48FF-A5F4-E6C46AB7A58B
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Pasqyra e performancës sipas natyres Armeni.xlsx
shenime shpjeguese 2020 armeni.PDF

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883359-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1321 Prot., Nr.1815 Dosje,  datë 
17.03.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Artur Brahimaj, ne subjektin “BIG ARMENI 65” SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - 
L51824022I, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave 
qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885981-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2601 Prot., Nr.1815 Dosje,  datë 
08.04.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku është 
urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Artur 
Brahimaj, ne subjektin BIG ARMENI 65 SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - L51824022I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893594-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Audituesit Ligjor z.Edison Troshani, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2021.Depozitimi i vendimit date 26.03.2022 ku eshte vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtimi I artikujve te ndryshme te te gjitha llojeve 
me shumice e pakice si:Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj tc ndryshem 
ushqimore. Tregtim artikuj tc ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregtim fruta-per me. 
Tregtim pije alko ike te ndryshme.Tregtim konfeksi ne te ndryshme per te rritur dhe femije. 
Tregtim prodhim sh kozmetike e estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda 
dhe jashte vendit. Tregtim automjet sh te cdo llojunarke e tonazhi.si dhe pjese kembimi per 
to. Tregetim,montim.i parim paisjesh elektro-shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, 
higjeno-sanitare hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, qender sportive, 
qendra pushimi e kurative.Tregtimin e karbuanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave 
lubrifikante,te gazit te lengshem per ngrol je,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombolave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.")          u be            ("Tregtim  i  
artikujve  te  ndryshern  te  te  gjitha  llojeve,  me  pakice  si: Tregetim artikuj te 
ndryshem industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te 
ndryshrne. Tregetim konfeksione te ndryshrne per te rritur dhe femije. Tregetim 
prodhimesh kozmetike  e  estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4448E8D8-7002-4BF1-9A63-E05E690663FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EECDFFF-0090-4B85-A46A-795427F435E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C0E0F-1F47-4FF5-B02B-5B8AD621192A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96202566-30FC-4B07-BF73-CB05C3EAC75F
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dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese 
kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike,  kompjuterike, higjeno• sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  qeramike,  
artizanati,  paisje  zyrash   etj.  Hapje  dhe shfrytezim hotelesh,  motelesh,  
diskotekash, bar-kafe,  lojra  argetuese  per  femije,  gender sportive, qendra pushimi 
e kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave  
lubrifikante, te  gazit te  lengshern per  ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe 
mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e 
artikujve te ndryshern kancelarik, libra, revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903992-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
BIG ARMENI pdf 2021 SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
pasqyra e performaces financiare ARMEN 1.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE BIG ARMENI 65.pdf
pasqyra e pozicionit finnaciar BIG ARMENI 2021.xlsx

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112120-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2023 per emerimin e Edison 
Troshani si auditues ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112469-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE big armeni 65 skanim.pdf
vendimi asamblese big armeni 2022 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG ARMENI 2022.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres BIG ARMENI 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95973124-A774-4F01-A6A7-7713622DC9DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D41D309-8E19-4DD9-8290-B6A8F20D5D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D41D309-8E19-4DD9-8290-B6A8F20D5D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8FC145-B64E-4BA8-B38A-C457B4BA4C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1E5D6C-B6DC-4BC2-AD02-9BEFBFCE6C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283E2F4F-3E4C-4D02-A761-14F3E0D1B1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4D0C66-36CB-4ECD-A93E-CFAEB45C96BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A64EA9-6E83-415B-A9DF-1988C717E0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF79DE-AF22-43E2-B12F-4592F6CD70CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5863A415-9A90-4B2E-B26F-698D6384F56A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C880B0-A22B-4A0D-9DC0-1778E8359B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1497142-574D-45DF-AECD-E246686B340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5860FF90-DF6C-4505-9581-400918218C9B
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15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272842-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2024 për caktimin e 
audituesit ligjor Edison Troshani, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023.
Telefon ishte            ("0697921621")          u be            ("0694081900")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692052451")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285387-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitfinanciarBIGARMENI.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESEARMENISKANIM.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresBIGARMENI.xlsx
ArmeniRaportAudituesi.pdf
ArmeniVendimAsamblejeShperndarjefitimi.pdf

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB59181-234E-4DCC-A8DF-709D1AC09252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502144C6-B86A-4C2B-B277-B3B49D117EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1695DDBA-E456-41F3-B644-8317111D1109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454F9387-6609-4712-BD4B-182D1892AC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11B0D19-E944-43AA-A00A-6EF82F4C7A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C1145C-F28C-4375-B8E9-C17730C3832A

